

Descrizione	U.M.	Quantità	Costo unitario	Importo	Imp. complessivo
1 CUP					
Opere edili	mq	300,00	900,00	270.000,00	
Impianti	mq	300,00	300,00	90.000,00	
Demolizione camera calda	mc	125,00	100,00	12.500,00	
TOTALE CUP					372.500,00
2 EMODINAMICA					
Opere edili	mq	390,00	1.200,00	468.000,00	
Impianti	mq	390,00	1.500,00	585.000,00	
TOTALE Emodinamica					1.053.000,00
3 TUNNEL E FILTRI					
Opere edili	mq	210,00	900,00	189.000,00	
Opere strutturali	mq	140,00	600,00	84.000,00	
Impianti	mq	210,00	300,00	63.000,00	
Ascensori	a corpo			300.000,00	
TOTALE Tunnel e Filtri					636.000,00
4 ONERI PER LA SICUREZZA					
Oneri per la sicurezza	a corpo	1,00	123.075,00	123.075,00	
TOTALE Oneri per la Sicurezza					123.075,00
TOTALE					2.184.575,00